[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 25.06.2014                                                                                                              № 106
О наименовании сквера в городе Калуге
На основании п. 32 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги от 09.09.1997 № 148 «О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга»,                 с учётом протокола комиссии по наименованию улиц в муниципальном образовании «Город Калуга» от 26.05.2014 № 2 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Присвоить существующему скверу, расположенному в районе железнодорожного вокзала «Калуга – 1» в городе Калуге, наименование:                      им. Композитора С.С. Туликова (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                               А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 25.06.2014 № 106
[image: image2.png]LR TR 2 T RN
: ] LRSS

s
PR TSN

>

. Y s oy a» >3 3 3 a4

>Ry s s

2 Y,
5 > 3 e x>

LR

> > S > s

[EE N LR N
LT AN

L S

LI T RN

s s
LA I I N

> 3wy oy

N -
L TR
P T

. S
LR T I T

LI A AT

HKOBa

>y >

. Tyn

P RR Al N

|
,
,
b

<
O
&
=3

v
v
v
v

>

v

TO

RS [N TSN
L O
L
BN

>

Komnoszn

LI SN
255 2 5y
Tvvvyvv-v

>

PN
L I A V2
.t

s
BT Tt JL I O

Hinian NIRRT

P um

CKBe¢

RTINS NS

>
> r a3 s a5 Y